
ZARZĄDZENIE Nr 12.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 16-03-2015 

 
 
 

w sprawie nieodpłatnego powierzenia Przedszkolu Publicznemu w Zawidowie 
zarządzania nieruchomością. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powierzam Przedszkolu Publicznemu w Zawidowie nieodpłatne zarządzanie obiektami 
znajdującymi się na działce nr 107 Obr. I, AM-3 przy ul. Parkowej 2 w Zawidowie, 
powstałymi w wyniku inwestycji „Maluchy w akcji – bezpieczny plac zabaw na ulicy 
Parkowej w Zawidowie” celem realizacji zadań ustawowych i statutowych. 
 
§ 2. Przekazanie nieruchomości, o których mowa w § 1 zarządzenia nastąpi na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 
§ 3. 1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Zawidowa. 
2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Zawidowie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
            Robert Łężny  


